

Gustav Svensson

Enhetschef lokalplanering

Fastställande av underlag för strategisk lokalförsljningsplan

Förslag till beslut

Barn- och skolnämnden beslutar

att fastställa underlag för strategisk lokalförsljningsplan, daterat 2020-11-27, och skicka det till kommunkontoret.

Sammanfattning

Lunds kommun har påbörjat ett arbete med en kommunövergripande strategisk lokalförsljningsplan. Den gemensamma planen ska samlat redovisa kommunens lokalbehov för kommande 10-årsperiod.

Tidigare år har barn- och skolnämnden antagit en lokalplan för sina verksamheter som senare blivit nämndens input i utarbetandet av en investeringsplan. Ärendet innehåller uppdatering av barn- och skolnämndens viljeinriktning samt underlag som nu tagits fram till den kommunövergripande strategiska lokalförsljningsplanen. Underlaget grundar sig på senast antagen lokalplan för barn- och skolnämnden. Materialet har justerats för att passa in på de nya geografiska områden som används i den nya strategiska lokalförsljningsplanen.

Underlag för beslutet

- Barn- och skolförvaltningens tjänsteskrivelse 2020-11-27 Fastställande av underlag för strategisk lokalförsljningsplan
- Underlag strategisk lokalförsljningsplan, rapport med bilagor, 2020-11-27

Ärendet

Bakgrund

Den rapport med tillhörande bilagor som författats i det här ärendet syftar till att ge en bakgrund till nämndens lokalplanering. Rapporten redogör för den viljeinriktning som är nämndens strategiska

2020-11-27

Diarienummer

BSN 2020/4807

ställningstagande kring vad som bör vara styrande för upprättande av kommande lokalförsörjningsplaner. Därutöver kommenteras befolkningsprognosen på kommunnivå och hur utvecklingen påverkar barn- och skolnämndens verksamheter. I texten finns också djupdykningar på några geografiska områden dit speciell uppmärksamhet bör riktas.

Vid barn- och skolnämndens sammanträde i oktober återremitterades ärendet om viljeinriktning för lokalplaneringen. I rapporten till det här ärendet har stycke 1.2. reviderats i enlighet med förslaget i återremissen. Viljeinriktningen behandlas inte som ett separat ärende utan som en del av underlaget till den strategiska lokalförsörjningsplanen.

Lunds kommun har påbörjat ett arbete med en kommunövergripande strategisk lokalförsörjningsplan. Den gemensamma planen ska samlat redovisa kommunens lokalbehov för kommande 10-årsperiod. Till den strategiska lokalförsörjningsplanen som nu arbetas fram har barn- och skolförvaltningen bidragit med underlag kring kapaciteter och behov för de kommunala skolorna och förskolorna. Underlaget som tagits fram grundar sig på senast antagen lokalplan för barn- och skolnämnden. Materialet har justerats för att passa in på de geografiska områden som används i den nya strategiska lokalförsörjningsplanen.

I ärendet beskrivs även hur barn- och skolnämndens lokalplaneringsprocess justeras och anpassas till den kommungemensamma processen. Det innebär ett tidigareläggande av flera aktiviteter. Den lokaldag som nämnden genomför årligen bör planeras till april månad. Beslut om underlag till den strategiska lokalförsörjningsplanen behöver planeras till september.

Föredragning

De underlag som ingår i ärendet bygger på barn- och skolnämndens lokalplaneringsprocess och innehållet i senast beslutade lokalplan av nämnden.

Barnets bästa

Ärendet berör barn. Lokalplaneringen har stora konsekvenser för verksamheten som barn och elever tar del av. Ärendet innehåller skrivningar kring barn och elever som utgångspunkt för hur planeringen ska upprättas. Målsättningen är att på ett resurseffektivt sätt skapa en planering som ger störst värde för barn och elever.

2020-11-27

Diarienummer

BSN 2020/4807

Ekonomiska konsekvenser

Ärendet är en beskrivning av barn- och skolnämndens lokalbehov över kommande 10 år. Beskrivningen innehåller ett stort antal nya byggnader som behöver uppföras för nämndens verksamheter. Vid genomförande av planeringen uppstår ekonomiska konsekvenser för kommunen som beskrivs i kommande EVP och i samband med beslut om specifika investeringar i nämnd, kommunstyrelse och kommunfullmäktige.

Jytte Lindborg
Skoldirektör

Gustav Svensson
Enhetschef lokalplanering

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:
Kommunkontoret

För kännedom:

-